

Skatteudvalget
SAU alm. del - Bilag 64
Offentlig



26. november 2004

Åbent samråd om inddrivelse og skattecentre

Skatteudvalget har kaldt skatteminister Kristian Jensen (V) i samråd om inddrivelsesopgaven og placeringen af skattecentre efter strukturreformen. Samrådet er åbent og finder sted onsdag den 1. december 2004 i 2-080 på Christiansborg. Samrådet begynder kl. 9.00.

Udvalget har bl.a. bedt ministeren redegøre for den uenighed, der har været mellem Skatteministeriet og Pantefogedforeningen, om den foreslåede opdeling af inddrivelse og opkrævning.

Udvalget har ligeledes bedt ministeren redegøre for, hvordan man i praksis forventer at løse de problemer, der kan tænkes at opstå efter gennemførelsen af strukturreformen, hvis en borger både har restancer, der ligger hos den statslige inddrivelsesmyndighed og hos den kommunale opkrævningsenhed.

Udvalget har endelig bedt ministeren om at redegøre for hvilke kriterier, der ligger til grund for den geografiske placering af de nye skattecentre.

Den fulde tekst af samrådsspørgsmålene kan læses på Folketingets netsted www.folketinget.dk under Skatteudvalget, alm. del – samrådsspørgsmål J, K og L.

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter ”først til mølle-princippet”. Hvis man ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 32 senest tirsdag den 30. november kl. 12.00. For gæster, der kommer udefra og skal ind på Christiansborg, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved Besøgsindgangen.

Det er tilladt at optage lyd, fotografere m.v. på mødet, hvis det kan ske uden at anbringe mikrofoner på bordene, kameraer på stativ eller forstyrre mødet.

En cd med optagelse af det åbne samråd vil senere kunne rekvireres på Folketingets bibliotek.

Yderligere oplysninger:

Formand for Skatteudvalget Jens Peter Verner, tlf. 33 37 40 43
Udvalgssekretær Jacob Ravn, tlf. 33 37 55 29.

Tilmelding:

Udvalgsassistent Jette Marlene Hansen, e-mail: Jette.hansen@ft.dk eller tlf. 33 37 55 32.